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Gündem 

 

 Sanayi üretim endeksi Şubat ayında arındırılmamış verilerle yıllık bazda %5.07 azalırken, takvim etkisinden arındırılmış verilerle yıllık bazda 

%5.09 azaldı. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi ise bir önceki aya göre %1.3 arttı.  

 ABD’de kapasite kullanım oranı Mart’ta %79.1 olan beklentilerin altında %78.8 oldu.  

 ABD'de sanayi üretimi Mart'ta %0.2 olan beklentilerin altında aylık %0.1 geriledi. 

 Beyaz Saray'ın ekonomi danışmanı Larry Kudlow, Herman Cain ve Stephen Moore'nin Fed Yönetim Kurulu'ndaki boş üyeliklere adaylık için 

Trump'ın desteğine sahip olmaya devam ettiklerini, ancak Beyaz Saray'ın olası başka adayları da değerlendirmekte olduğunu söyledi. 

 Euro Bölgesi’nde Nisan ayı ZEW endeksi 4.5, Almanya’da ise 3.1 olarak gerçekleşerek son 12 aydan bu yana en yüksek seviyelerine çıktı. 

Almanya ZEW mevcut koşullar endeksi ise 5.5 ile Kasım 2014’ten bu yana en kötü data olarak kayıtlara geçti. 

 Çin ekonomisi yılın ilk çeyreğinde, teşvik tedbirlerinin etkisini göstermesinin ABD ile ticaret geriliminden dolayı yatırımcıların sarsılan 

beklentilerinin istikrar kazanmasına yardımcı olması ile birlikte beklenmedik bir şekilde güçlü seyrederek geçen yılın aynı dönemine göre 

%6.4 arttı.  

 Çin para piyasasında gecelik borçlanma maliyeti, vergi ödemelerinin likidite talebini artırarak nakit arzını sıkılaştırmasıyla dört yılın zirvesine 

yükseldi. Çin'de gecelik repo faizi Şanghay saatiyle öğle vakti 11 baz puan artarak %3.0001 ile Nisan 2015'ten bu yana en yüksek seviyesine 

tırmandı. Gecelik faiz üç seansta 35 baz puan yükseldi ve %2.7351'e kadar düşen bir haftalık faiz oranının üzerine çıktı. 

 Çin'de konut satışları 2019'un ilk çeyreğinde değer olarak %5.6 büyüdü. 

 

Piyasalarda Bugün 
 
ABD’de borsalar dün olumsuz gelen sanayi üretim endeksi verisine rağmen teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseldi. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil 

getirileri ise yukarı yönlü hareketler hakimdi. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi Çin’de açıklanan olumlu veriler sonrasında küresel büyümeye 

ilişkin endişelerin hafiflemesiyle dolar dün değer kazandı ve doların majör altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi dün hafif 

yükseldi. Asya’da borsalar dün günü karışık tamamlarken, Avrupa borsaları olumlu gelen Almanya Zew endeksi sonrasında günü yükselişle 

tamamladı.  

Dün ECB yetkililerinden gelen güvercin tonda açıklamalar nedeniyle EUR/USD paritesi düşüş kaydetti. Önceki günü 1.1304’ten sonlandıran parite 

dün günü 1.1281’den kapattı.  

Piyasalarda ABD ile Çin arasındaki müzakerelerin olumlu sonuçlanacağına yönelik beklentilerin artmasıyla küresel piyasalarda reel faiz getirilerinin 

yükselmesi ve risk alma iştahının artması altından çıkışları tetikledi. ABD 10 yıllık tahvil faiz oranlarının son dört haftanın en yüksek seviyesine 

tırmandığı ortamda, altın fiyatları geçtiğimiz dört ayın en düşük seviyesine yakın seyir izliyor. Dün günü %0.9 düşüşle 1,276 dolar/ons seviyesinden 

sonlandıran altın fiyatlarında son günlerde çok hızlı değer kaybı yaşandığı için geçici yukarı yönlü düzeltmeler görülebilir. Petrol fiyatları, ABD’de 

ham petrol stoklarında artış olmasına rağmen, İran ve Venezuela’ya uygulanan yaptırımların yanı sıra Libya’da planlanmayan şekilde üretimin 

azalmasıyla dün yükseldi. Ayrıca Çin’den gelen ekonomik verilerin olumlu etkisi de fiyatlardaki artışı destekledi. ABD ham petrolü dün günü %1.03 

artış kaydederek 64.05 dolar/varilden sonlandırdı.  

Dün güne 5.8032’den başlayan USD/TL kuru, 5.7340 - 5.8282 aralığında hareket ettikten sonra günü 5.7662’den düşüşle sonlandırdı. Kurun söz 

konusu hareketinde ABD ile yapılan görüşmelerdeki iyimserlik etkili oldu. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*$+0.5*€) da yükseliş yaşandı. EUR/TL 

kuru dün günü 6.5076’dan düşüşle kapatırken, sepet kur ise 6.14’den geri çekilmeyle kapattı. USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanış seviyesinin 

yakınında hareket ediyor. Yurtiçinde seçim sonuçlarına ilişkin gelişmeler takip edilmeye devam edilecek. Haftanın ikinci işlem gününde Borsa 

İstanbul günü primle sonlandırdı. Bankacılık hisse endeksindeki %2.24 değer kazancı öncülüğünde BIST 100 endeksi %1.70 yükseliş kaydetti ve günü 

96,809’dan tamamlayarak 200 günlük hareketli ortalama seviyesinin yeniden üzerine çıkmayı başardı. Dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisi %21.95 ile 

bir önceki günle aynı seviyeden kapandı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise bir önceki güne göre 57 baz puan yükselişle %18.36’dan günü sonlandırdı.  

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmamaktadır. Yurtdışında ise İngiltere’nin Mart ayı enflasyon verisi takip edilecek.  
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Ülke Açıklanacak Veriler Önemi Önceki Beklenti 

Türkiye Konut Satışları (Mart, y-y) Orta -%18.2 -- 

ABD Fed Bej Kitap  Orta -- -- 

 Dış Ticaret Dengesi (Şubat) Orta -51.1 milyar $ -53.6 milyar $ 

Euro Bölgesi  TÜFE (Mart, y-y) Orta %1.5 %1.4 

İngiltere TÜFE (Mart, y-y) Yüksek %1.9 %2 

Japonya Sanayi Üretim Endeksi (Şubat, y-y) Orta -%1 -- 
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Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
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